ПРАВИТЕЛЬСТВО f W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года №214

г. Ижевск

О распределениисубсидий из бюджетаУдмуртскойРеспубликибюджетам

муниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспубликена созданиев

общеобразовательныхорганизациях,расположенныхв сельской

местности,условийдля занятия физическойкультуройи спортом

В целях реализации Соглашения о предоставлении из федерального

бюджета бюджету Удмуртской Республики субсидии на создание в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности,

условий для занятия физической культурой и спортом от 18 февраля 2017 года

№ 074-08-354, заключенного между Министерством образования и науки

Российской Федерации и Правительством Удмуртской Республики,

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение в 2017 году субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на создание в общеобразовательных организациях, расположенных

в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом за

счет субсидии, поступившей в бюджет Удмуртской Республики из

федерального бюджета в размере 13 112,5 тыс. рублей, и за счет средств,

предусмотренных Министерству образования и науки Удмуртской Республики

по виду расходов 520 «Субсидии» целевой статьи 0460800000 «Создание

условий для оказания государственных услуг, выполнения работ

организациями образования» (в части направления расходов по коду

04608R0970 «На создание в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности, условий для занятий физической

культурой и спортом») подраздела 0709 «Другие вопросы в области

образования» раздела 0700 «Образование» Закона Удмуртской Республики от

26 декабря 2016 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов» в размере 8 000,0 тыс. рублей.

Исполняющий обязанности Преда

Правительства Удмуртской Респушнк^опроизводства 1§||| В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 22 мая 2017 года№ 214

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2017 году субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на создание в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности, условий для занятия физической культурой и спортом

№

п/п

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Наименование

муниципального

образования

хАлнашскийрайон»

:<Балезинскийрайон»

Вавожскийрайон»

Боткинскийрайон»

:<Глазовскийрайон»

:<Граховскийрайон»

Дебесскийрайон»

:<Завьяловскийрайон»

:<Игринскийрайон»

Камбарскийрайон»

:<Каракулинскийрайон»

хКезскийрайон»

кКизнерскийрайон»

Киясовскийрайон»

:<Красногорскийрайон»

:<Малопургинскийрайон»

хМожгинскийрайон»

Сарапульскийрайон»

хСелтинскийрайон»

«Сюмсинскийрайон»

«Увинскийрайон»

«Шарканскийрайон»

«Юкаменскийрайон»

«Якшур-Бодьинскийрайон»

хЯрскийрайон»

Всего

Всего,

тыс.

рублей

1 055,8
1 454,9
720,3
964,7
497,1
370,0
549,8

1 331,1
1 533,9
725,3

466,2
951,0
881,8
406,6
381,9

1 490,1
952,8
837,6

494,9

555,6
1 789,4
859,9
351,0

в том числе

за счет

средств

федерального

бюджета,

тыс. рублей

647,4
895,3
647,4
590,8
300,4
221,5
333,1
818,4

944,3
442,1

281,2

582,3
539,3
244,2
228,9
917,1
583,4
511,9

299,0

336,7
1103,0
525,7
209,8

за счет средств

бюджета

Удмуртской

Республики,

тыс. рублей

408,4
559,6
72,9

373,9
196,7
148,5
216,7
512,7

589,6
283,2
185,0
368,7

342,5
162,4

153,0
573,0
369,4

325,7

195,9

218,9
686,4
334,2
141,2